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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Lindita Rexhepi 

LinditaEmri RexhepiMbiemri

Këshilltar KomunalPozita

Komuna e PrishtinësEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

28.03.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KPREmri i Neninstitucionit

07.12.2021Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Komuna e Prishtinës Këshilltar Komunal Prishtinë 07/12/2021

2 Llotaria e Kosovës Anëtar bordi Prishtinë 22/03/2017

3 Agjencioni per Zhvillimin e 

Bujqesise

Zyrtare e autorizimit te 

pagesave

Lagjia Pejton Ndertesa e 

Ramiz Sadikut
04/11/2020

Totali i deklarimeve:  3

Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1

 1Totali i deklarimeve:
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Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 TEB Prishtinë  18.17 Deklaruesit

2 TEB Prishtinë  97.05 Bashkëshortit/es

3 LR(dhurate per lindje) Prishtinë  1,500.00 Fëmijëve

Totali i deklarimeve:  3
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DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Mbyllja e kredis 

paraprake, renovim ne 

banes..

2031  20,000.00 Bashkëshortit/esKREDI

2 Per distribuimin e 

produkteve dhe 

sherbimeve te ipkos

e pacaktuar  1,440.00 Bashkëshortit/esLokal me qira

Totali i deklarimeve:  2

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga Llotaria e Kosoves Prishtinë TEB  0.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

2 Paga për distributor IPKO Prishtinë -  4,959.00

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Paga AZHB Prishtine TEB  4,406.35

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

4 Paga Kompania Pastrimi Prishtine -  5,700.00

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

5 Paga Keshilltar e asambles Prishtinë TEB  76.62

6 Trusti Trusti Prishtinë TEB  126.32

7 Masa 3.5 MF Prishtinë TEB  190.00
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TË DHËNA TË TJERA

Nuk kam ndonje pasuri te cilen kam per te deklaruar, jetoj me bashkeshortin, djalin dhe dy vjehrrit prinderit e bashkeshortit, 

banesa ne te cilen jetojm eshte ne emrin e vjehrrit. Per te mbyllur ciklin e deklarimit si antare e bordit te llotarise se Kosoves 

jam referuar kerkeses per sqarim ndermjet SH. dhe M(te bashkangjitur e gjeni dokumentin per sqarimin lidhur me deklarimin 

e pasuris) anetaret e bordit llotaria e Kosoves ndersa me 07.12.2021 qe kam marr detyren si keshiltare ne asamblen 

komunale nuk e kam bere deklarimin pasi qe kam bere deklarim te rregullt per tani dhe jam referuar emailit qe na eshte 

derguar qe zyrtaret qe vazhdojne ti mbajne pozitat publike nuk jane te obliguar te bejne deklarimin e pasurise.
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